

Ericsson rapporterar robust start på året

- Fakturering SEK 42,2 (39,1) miljarder, upp 8% jämfört med första kvartalet 2006, exklusive avyttrade verksamheter
- Rörelseresultat SEK 8,2 (6,6) miljarder, upp 23% jämfört med första kvartalet 2006
- Rörelsemarginal 19,3% (16,7%)
- Nettoresultat SEK 5,8 (4,6) miljarder, upp 27% jämfört med första kvartalet 2006
- Vinst per aktie SEK 0,37 (0,29), upp 28% jämfört med första kvartalet 2006

KONCERNCHEFENS KOMMENTARER

”Vi har lagt ännu ett robust kvartal bakom oss och har tagit marknadsandelar i en stabil tillväxtmarknad”, säger Carl-Henric Svanberg, VD och koncernchef för Ericsson. ”Faktureringstillväxten i kvartalet kom till stor del från Västeuropa och stora totalentreprenader i Central- och Östeuropa, Mellanöstern, Afrika och Asien. Vår förmåga att hantera sådana projekt i olika delar av världen är en konkurrensfördel. Marginalerna är fortsatt stabila tack vare våra skalfördelar och tekniska ledarskap. Arbetet med operational excellence fortsätter och rörelseomkostnaderna ökade med mindre än tre procent jämfört med faktureringstillväxten på åtta procent.

Fast och mobil datatrafik accelererar, och vi har sett att trafiken i mobila bredband har fördubblats de senaste sex månaderna. Innehåll skapat av konsumenterna börjar driva trafik i allt högre utsträckning och YouTube är ett aktuellt exempel på en populär, kapacitetskrävande tjänst. En konsekvens av detta är att transmission snabbt håller på att bli en flaskhals i många nät. Takten i utbyggnaden av mobilt bredband ökar allt mer med nya 3G-licenser i flera regioner, inklusive Indien, Östeuropa, Mellanöstern och Latinamerika. Samtidigt möter vi en stabil efterfrågan på GSM, drivet av nätutbyggnader i Kina, Indien och många andra tillväxtmarknader.

Under kvartalet har vi gjort strategiska förvärv av Redback och Entrisphere samt lagt ett publikt bud på Tandberg Television som accepterats. Genom dessa förvärv förstärker vi vår position inom lösningar för fiber-till-hemmet och IPTV. Med kombinationen av Marconi och vårt eget kunnande är förutsättningarna för att etablera ledarskap inom nästa generations IP-nät nu på plats.

Vi är i en unik position för att dra fördel av nuvarande marknadsförutsättningar. Året har startat bra med bland annat uppmuntrande tillväxt inom multimedia och professional services. Vi har tecknat ett kontrakt med Vodafone som omfattar branschens första avtal om reservdelshantering i flera europeiska länder. Vodafone har därmed satt en ny, spännande trend med avsevärda kostnadsbesparingar”, avslutar Carl-Henric Svanberg.

FINANSIELL ÖVERSIKT

Resultat och kassaflöde

SEK miljarder	Första kvartalet			Fjärde kvartalet	
	2007	2006	Förändring	2006	Förändring
Fakturering, exklusive avyttrade verksamheter	42,2	39,1	8%	54,2	-22%
Fakturering	42,2	39,6	7%	54,2	-22%
Bruttomarginal (%)	43,0	43,5	-	42,2	-
EBITDA (%)	23,8	21,8	-	26,3	-
Rörelseresultat	8,2	6,6	23%	12,2	-33%
Rörelsemarginal (%)	19,3	16,7	-	22,5	-
Rörelsemarginal, exklusive Sony Ericsson (%)	15,5	14,9	-	18,4	-
Resultat efter finansiella poster	8,3	6,7	24%	12,2	-32%
Nettoresultat	5,8	4,6	27%	9,7	-40%
Kassaflöde från rörelsen	4,6	2,4	-	11,0	-
Vinst per aktie, SEK	0,37	0,29	28%	0,61	-35%
Cash vinst per aktie, SEK ¹⁾	0,40	0,32	-	0,65	-

¹⁾Vinst per aktie exklusive avskrivningar av immateriella tillgångar.

Faktureringsökningen jämfört med samma kvartal föregående år speglar en god utveckling inom alla affärssegment, trots jämförelsen med ett starkt första kvartal 2006 och en avsevärt svagare USD.

Bruttomarginalen var stabil jämfört med föregående kvartal. Rörelseomkostnaderna ökade med mindre än hälften av takten i faktureringstillväxten. Rörelsemarginalen, exklusive Sony Ericsson, ökade jämfört med samma kvartal föregående år och beror på fortsatta operational excellence-aktiviteter inklusive positiva effekter från integrationen av Marconi. Rörelsemarginalen minskade jämfört med föregående kvartal på grund av en säsongsmässigt lägre fakturering. Sony Ericssons ökande vinst bidrog avsevärt till det förbättrade resultatet.

Merparten av vår faktureringstillväxt de senaste fyra åren har i allt högre utsträckning kommit att drivas av stora totalentreprenader. Det här leder till att sysselsatt kapital ökar med en självklar kassaflödeseffekt, men ger oss en plattform för framtida tillväxt. Inom det här området är vårt kunnande en tydlig konkurrensfördel och bidrar därför till våra marginaler.

Kassaflöde från rörelsen var SEK 4,6 (2,4) miljarder i kvartalet. Kassaflödet påverkades positivt av en förskottsbetalning motsvarande utdelningen från Sony Ericsson på SEK 3,5 miljarder. År 2006 utbetalades utdelningen i första kvartalet och uppgick till SEK 1,2 miljarder. Kassaflöde från investeringar uppgick till SEK -9,2 miljarder, huvudsakligen till följd av förvärven av Redback, Entrisphere och vissa aktier i Tandberg Television.

Balansräkning och andra nyckeltal

SEK miljarder	Tre månader		Helår
	2007	2006	2006
Netto likvida medel	29,1	33,7	40,7
Totala räntebärande avsättningar och skulder	22,6	32,7	21,6
Genomsnittlig kredittid för kundfordringar, dagar	107	100	85
Lager	24,1	23,5	21,5
Av vilket pågående arbete	14,9	14,4	14,2
Lageromsättning (ggr)	4,2	4,2	5,2
Risken exponering för kundfinansiering, netto	3,8	3,2	3,7
Avkastning på sysselsatt kapital (%)	23,8%	20,9%	27,4%
Soliditet (%)	56,6	50,2	56,2

Uppskjutna skattefordringar ökade med SEK 0,6 miljarder under kvartalet till SEK 14,1 (13,6) miljarder till följd av förvärvade uppskjutna skattefordringar, huvudsakligen i Redback.

Sysselsatt kapital ökade med SEK 4,7 miljarder i kvartalet. Detta speglar den fortsatta ökningen av stora totalentreprenader i Asien och Central- och Östeuropa, Mellanöstern och Afrika. Genomsnittlig kredittid för kundfordringar uppgick till 107 dagar.

Under kvartalet löstes reserver om cirka SEK 2,5 miljarder upp för att täcka kostnader som reserverats för. Dessa hänförde sig huvudsakligen till tidigare annonserade omstruktureringsprogram och fortlöpande produktgarantiåtaganden. Nya reserver om netto SEK 0,8 miljarder har under kvartalet satts av för framtida planerade kostnader.

RESULTAT PER SEGMENT

Den 1 januari 2007 införde Ericsson en mer kundorienterad organisation. Den finansiella redovisningen har anpassats och rapporten för första kvartalet 2007 inkluderar affärssegmenten Networks, Professional Services och Multimedia. Sony Ericsson rapporteras som tidigare, men med mer information.

Ericsson har tidigare rapporterat faktureringen för fasta nät, mobilnät och professional services. Faktureringen av mobilnät inkluderar de delar av Networks och Multimedia som avser mobilnät samt nätinstallation. Trots att rapporteringen ändras så kommer mobilnät, åtminstone under 2007, att fortsätta rapporteras för jämförbarhet och för att det är grunden för vår marknadsutsikt. Tillväxten för mobilnät var 6% i första kvartalet jämfört med samma kvartal föregående år.

Ytterligare detaljer kring förändringarna finns under avsnittet Finansiella rapporter och övrig information.

Fakturering, SEK miljarder	Första kvartalet		
	2007 ¹⁾	2006 ²⁾	Förändring
Networks	29,2	28,0	5%
<i>Av vilket nätinstallation</i>	3,8	3,9	-4%
Rörelsemarginal (%)	17%	17%	-
Professional services	9,5	8,3	15%
<i>Av vilket managed services</i>	2,6	2,3	11%
Rörelsemarginal (%)	15%	15%	-
Multimedia	3,4	2,8	19%
Rörelsemarginal (%)	8%	3%	-
Total fakturering	42,2	39,1	8%
<i>Av vilket mobilnät</i>	28,4	26,7	6%

¹⁾Förvärvade företag ingår från och med dagen för förvärvet.

²⁾Exklusive faktureringen från försvarsverksamheten, Ericsson Microwave Systems, som såldes 2006.

Networks

Networks faktureringsökning på 5% jämfört med samma kvartal föregående år beror på tillväxt inom både fasta och mobila nät. Faktureringen minskade i Nordamerika till följd av den starka utbyggnaden åt Cingular i första kvartalet 2006, vilket överskuggar den underliggande tillväxten i andra delar av världen. Exklusive Nordamerika uppgick tillväxten till 15% jämfört med samma kvartal föregående år. Rörelsemarginalen var stabil jämfört med samma kvartal föregående år.

Den goda efterfrågan på GSM fortsätter. Tillväxten drivs primärt av utbyggnaden av nya nät och kapacitetsutbyggnad på tillväxtmarknader. Ny funktionalitet tillkommer fortfarande, till exempel super EDGE med 1 Mbps nedlänk. 3G/HSPA-utrollningen fortsätter och nya licenser har eller kommer att ges ut i flera regioner, också i utvecklingsländer. Faktureringen för fasta nät, exklusive fakturering från förvärvade verksamheter, ökade något under kvartalet. En ökad fakturering för transmissionsprodukter kompenserade väl nedgången i försäljningen av traditionell kretskopplad utrustning.

Operatörernas fokus på nästa generations IP-nät visar sig i en stark efterfrågan på Redbacks intelligenta routrar. Efterfrågan på transmission ökar och samtidigt börjar den snabbt växande datatrafiken skapa flaskhalsar i många nät.

Redback ingår i räkenskaperna från och med första februari och adderade, tillsammans med det likaledes förvärvade Entrisphere, fakturering på cirka SEK 0,4 miljarder i kvartalet.

Professional services

Professional services fortsatte att göra framsteg inom alla områden och faktureringen ökade med 15% jämfört med samma kvartal föregående år. I lokala valutor uppgick faktureringsökningen till 20%. Den siffran återspeglar aktivitetsnivån bättre eftersom tjänster är lokala. Återkommande fakturering uppgår nu till mer än 60%.

Vår ledande ställning inom managed services är stabil. Faktureringstillväxten uppgick till 11%, eller 15% i lokala valutor. Tillväxttakten kommer att variera över tiden beroende på när större kontrakt faller ut. Överenskommelserna med Orange, Mobistar och Vodafone är exempel på viktiga affärshändelser. Om alla managed servicesavtal utom hostingavtal inkluderas, sköter Ericsson i dag nät med tillsammans fler än 120 miljoner abonnenter.

Multimedia

Organisationen är nu etablerad och affärsmöjligheterna håller på att utvecklas. I segmentet ingår produkter för servicelagret, intäktshanteringssystem, företagstjänster och mobilplattformar liksom de två bolagen Tandberg Television och Mobeon som är under uppköp.

Tillväxten var stark under kvartalet med särskilt uppmuntrande utveckling inom intäktsshantering (huvudsakligen prepaid och mediationslösningar) samt mobilplattformar. Rörelsemarginalen ökade jämfört med samma kvartal föregående år till följd av den goda tillväxten och effekterna av omstruktureringen av företagsverksamheten.

Eftersom det är en ganska ny affär, kan det förväntas att fakturering och resultat fluktuerar mellan de kommande kvartalen.

Sony Ericsson Mobile Communications

Information om transaktioner med Sony Ericsson Mobile Communications finns i tabellverket under Finansiella rapporter och övrig information.

EUR miljoner	Första kvartalet			Fjärde kvartalet	
	2007	2006	Förändring	2006	Förändring
Antal levererade enheter (miljoner)	21,8	13,3	63%	26,0	-16%
Genomsnittligt försäljningspris (EUR)	134	149	-	146	-
Fakturering	2 925	1 992	47%	3 782	-23%
Bruttomarginal (%)	30,3	26,3	-	29,0	-
Rörelseresultat	346	143	142%	484	-29%
Rörelsemarginal (%)	11,8	7,2	-	12,8	-
Nettoresultat	254	109	133%	447	-43%

Sony Ericsson byggde vidare på sin framgång från 2006 med stark tillväxt i Asien och Oceanien, Latinamerika och Europa. Företaget tog marknadsandelar på dessa marknader genom sina produkter för låg- och mellanprissegmenten. Bruttomarginalen förbättrades både under kvartalet och jämfört med samma kvartal föregående år medan rörelsemarginalen minskade jämfört med föregående kvartal på grund av lägre fakturering. Till följd av den utökade produktportföljen minskade genomsnittligt försäljningspris till EUR 134.

Ett antal nya produkter annonserades i kvartalet, av vilka många redan levereras och har blivit väl mottagna. Under kvartalet annonserades två nya Cybershottelefoner, fyra nya Walkmanmodeller och den första HSPA-telefonen, främst avsedd för den nordamerikanska marknaden.

Ericssons andel av Sony Ericssons resultat före skatt var SEK 1,6 (0,7) miljarder i kvartalet.

REGIONAL ÖVERSIKT

Fakturering SEK miljarder	Första kvartalet			Fjärde kvartalet	
	2007	2006	Förändring	2006	Förändring
Västeuropa	12,5	11,5	9%	17,2	-27%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern och Afrika	11,4	10,5	9%	15,2	-25%
Asien och Oceanien	11,8	8,7	36%	13,1	-9%
Latinamerika	3,3	3,7	-9%	4,8	-31%
Nordamerika	3,1	5,3	-41%	4,0	-22%

Tillväxten i Västeuropa var starkare än väntat, pådriven av ökad rösttrafik och accelererande datatrafik i de mobila bredbandsnäten. Detta resulterade i ökad fakturering inom transmission och att operatörernas investeringar i mobil infrastruktur ökar, speciellt i södra Europa. Det är också fortsatt starkt fokus på services. På multimediamrådet har TV-kontrakt tecknats med Telefonica och Vodafone på Island.

I Central- och Östeuropa, Mellanöstern och Afrika drevs faktureringen av fortsatt god efterfrågan på GSM liksom ökat antal utbyggnader av mobilt bredband. Aktivitetsnivån var hög i Afrika, särskilt söder om Sahara. Faktureringen i Mellanöstern var något svagare under kvartalet, men affärsaktiviteten fortsatt hög och en tredje mobillicens delades ut till MTC i Saudiarabien. Ryssland var också något svagare, men förberedelserna för 3G-licenser pågår.

Den starka tillväxten i Asien och Oceanien jämfört med samma period föregående år drevs huvudsakligen av den förväntade ökade efterfrågan på GSM i Kina. Efter utgången av kvartalet har den juridiska tvisten kring BSNL i Indien avslutats och kontrakten bör tilldelas inom kort. Samtidigt planerar också andra stora operatörer för större expansionsprojekt i Indien. Aktivitetsnivån är också hög i andra länder så som Bangladesh, Indonesien och Thailand. Faktureringen i Japan nästan fördubblades till följd av utbyggnader av mobilt bredband och en ökad konkurrens mellan operatörerna.

Latinamerika visar tecken på återhämtning efter föregående års avmattning i operatörernas investeringar, huvudsakligen i Mexiko och Brasilien. Den starka abonnenttillväxten fortsätter och skapar behov av fortsatta utbyggnader. GSM byggs ut på flera nya marknader så som El Salvador, Guyana och Peru samtidigt som flera operatörer förbereder sig för kommersiella lanseringar av 3G.

I Nordamerika har operatörerna starkt fokus på triple play och fast och mobilt bredband. Detta leder på sikt till ökande investeringar och Ericsson har genom de senaste förvärven stärkt sin närvaro på USA-marknaden. Faktureringen minskade jämfört med det starka första kvartalet 2006 då utbyggnaden av Cingulars nät var som mest intensiv.

MARKNADSUTVECKLING

Uppskattade tillväxtsiffror baserar sig på Ericssons egna och andra aktörers marknadsuppskattningar.

Fast och mobil trafik förväntas fortsätta accelerera de kommande åren på grund av ökad täckning och användning samt nya multimediatjänster. Till följd av detta kommer operatörernas investeringar i infrastrukturutrustning fortsätta att på lång sikt växa i linje med den historiska tillväxten med ensiffrig tillväxt i mittenspannet eller däröver.

Infrastrukturinvesteringar har alltid varierat över tiden och mellan regioner, till följd av den tekniska och regulatoriska utvecklingen liksom licenser och nya utbyggnader. Den långsiktiga tillväxten stöds av en växande ersättningsmarknad, som drivs av fördelarna med lägre driftskostnader, till exempel genom lägre energiförbrukning i ny utrustning.

Datatrafiken i världens mobilnät accelererar och förväntas överstiga rösttrafiken inom de närmaste tre till fyra åren. Vi beräknar att mobildatatrafiken tredubblades under 2006 jämfört med 2005. I tillägg till detta så har introduktionen av HSPA tydligt inneburit en tydlig trafikökning och i de 3G/HSPA-nät som vi mäter har paketdatatrafiken fördubblats de senaste sex månaderna.

Nettoökningen av antalet mobilabonnemang uppgick till 136 miljoner under kvartalet. Det totala antalet abonnemang uppgår nu till 2,88 miljarder, av vilka 2,43 miljarder inom GSM/WCDMA. Antalet WCDMA-abonnemang växte med drygt 13 miljoner till 113 miljoner.

Den fasta bredbandsmarknaden visade också stark utveckling under kvartalet. Antalet fasta bredbandsanknytningar växte med 69 miljoner under 2006 till totalt 280 miljoner.

Världsmarknaden för mobilsystem för 2006 uppskattas ha haft en ensiffrig tillväxt i mittenspannet. Tillväxten drevs av en kombination av nya nätutbyggnader och expansioner på tillväxtmarknader samt 3G-utbyggnader på mer mogna marknader.

Marknaden för fast infrastruktur uppskattas ha haft en ensiffrig tillväxt i mittenspannet under 2006. Tillväxten accelererade, men varierade mellan olika delar av näten där produkter för IP-bredband visade särskilt stark utveckling.

Marknaden för telekomtjänster uppskattas ha fortsatt visa god tillväxt under 2006. Efterfrågan på professional services drevs av den ökade komplexiteten i näten till följd av nya multimediatjänster. Ett ökande intresse för managed services kan driva på marknadstillväxten.

Marknaden inom det framväxande multimediaområdet uppskattas accelererat under 2006 men med stora variationer mellan olika marknadssegment.

UTSIKTER FÖR MOBIL INFRASTRUKTUR OCH TJÄNSTER

Alla uppskattningar mäts i USD och refererar till marknadstillväxt jämfört med föregående år.

För 2007 beräknar vi att världsmarknaden för GSM/WCDMA-system kommer att fortsätta uppvisa ensiffrig tillväxt i mittenspannet, mätt i USD.

Den tillgängliga marknaden för professional services förväntas fortfarande visa god tillväxt under 2007.

Genom vårt tekniska ledarskap och vår globala närvaro är vi väl positionerade för att dra fördel av möjligheterna på marknaden.

INFORMATION OM MODERBOLAGET

Faktureringen för första kvartalet uppgick till SEK 0,7 (0,6) miljarder och resultat efter finansiella poster var SEK 4,0 (2,6) miljarder. Patent- och licensintäkter inkluderas i nettofaktureringen 2007 och 2006 års siffror har därför räknats om i enlighet med detta.

Större förändringar i moderbolagets finansiella ställning för första kvartalet inkluderar ökade investeringar i dotterbolag med SEK 14,6 miljarder och minskad kassa och kortfristiga placeringar på SEK 10,8 miljarder. Dessa förändringar beror huvudsakligen på förvärven av Redback och Entrisphere. Kort- och långfristiga fordringar på dotterbolag minskade med SEK 5,7 miljarder. Vid utgången av året uppgick kassa och kortfristiga placeringar till SEK 43,2 (54,0) miljarder.

I enlighet med villkoren i Ericssons aktiesparplaner och optionsprogram såldes eller fördelades under första kvartalet 4 375 087 egna aktier till Ericssons anställda. Innehavet av egna aktier uppgick den 31 mars 2007 till 246 638 805 B-aktier.

ÖVRIG INFORMATION

Förvärv av Redback Networks

Den 25 januari 2007 annonserade Ericsson att förvärvet av Redback Networks i USA avslutats. Förvärvet har påverkat kassaflödet med SEK 13,3 miljarder i kvartalet.

Förvärv av Entrisphere

Den 12 februari 2007 annonserade Ericsson förvärvet av Entrisphere som är verksamt inom fiberaccess. Förvärvet stärker Ericssons produktportfölj inom fast bredband och bolagets ställning inom konvergerade nät. Fiberteknik är kritisk för nästa generations accessnät och för High Definition IPTV och andra IP-baserade tjänster som ställer höga krav på bandbredd och kostnadseffektivitet.

Entrisphere har cirka 140 anställda och är baserat i USA.

Förvärv av Mobeon

Den 15 mars 2007 annonserade Ericsson förvärvet av verksamheten och tillgångarna i svenska Mobeon AB. Mobeon är världsledande inom komponenter för IP-messaging i mobila och fasta nät. Ericsson ägde redan 21% av företaget och är också den huvudsakliga affärspartner och regionala utvecklaren av Mobeon's CompEdge serie för carrier-class messaging produkter.

Mobeon har cirka 130 anställda i Sverige och Storbritannien. Mobeon kommer att konsolideras från och med andra kvartalet 2007.

Offentligt bud på Tandberg Television

Den 23 april 2007 annonserade Ericsson att erforderliga tillstånd och godkännanden från relevanta konkurrensmyndigheter erhållits för att genomföra förvärvet av samtliga aktier i Tandberg Television. Därmed har samtliga villkor i budprospektet uppfyllts och Ericsson kommer att fullfölja erbjudandet i enlighet med budprospektet.

Ericsson lämnade den 26 februari 2007 ett offentligt kontanterbudande om att förvärva Tandberg Television för NOK 106 kontant per aktie. Den totala köpeskillingen uppgick till cirka SEK 9,8 miljarder. Tandberg Television är en världsledande leverantör av video head-end, encoding och kompressionsteknik vilka är viktiga för att säkerställa hög bildkvalitet och minimal bandbredd inom videoapplikationer.

Tandberg Television har cirka 870 anställda och huvudkontor i Southhampton, Storbritannien och Atlanta, USA.

Bolagsstämman

Bolagsstämman beslöt, som tidigare meddelats och i enlighet med styrelsens förslag, att en utdelning på SEK 0,50 per aktie utbetalas för 2006 med den 16 april 2007 som avstämningsdag. Den totala utdelningen uppgår till SEK 7,9 miljarder.

Bolagsstämman beslöt också, som tidigare annonserats och i enlighet med styrelsens förslag och tidigare beslut, att Ericsson har rätt att överlåta egna aktier på Stockholmsbörsen för att täcka vissa utgifter som uppstår i samband med företagets Globala Aktieincitamentsprogram 2001, Aktiesparplan 2003, Långsiktiga incitamentsplaner 2004, 2005 och 2006. Bolagsstämman beslöt att inte inrätta föreslagen Långsiktig rörlig ersättningsplan 2007 och överlåtelse av egna aktier i samband därmed. Styrelsen, i nära kontakt med aktieägare, arbetar nu på olika alternativ för en långsiktig rörlig ersättningsplan 2007.

Stockholm den 26 april 2007

Carl-Henric Svanberg

VD och koncernchef

Datum för nästa rapport: 20 juli 2007

Granskningsrapport

Vi har utfört en översiktlig granskning av rapporten för Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ) för perioden 1 januari till 31 mars 2007. Det är företagsledningen som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella delårsinformation grundad på vår översiktliga granskning.

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410. Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor, som är utgiven av FAR. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige, RS, och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen.

Stockholm den 26 april 2007

PricewaterhouseCoopers AB
Bo Hjalmarsson
Auktoriserad revisor

PricewaterhouseCoopers AB
Peter Clemedtson
Auktoriserad revisor

PRESS- OCH ANALYTIKERKONFERENSER

För att läsa den fullständiga rapporten med tabeller hänvisar vi till:
www.ericsson.com/investors/financial_reports/2007/3month07-sv.pdf

Ericsson håller en presskonferens för media, analytiker och investerare torsdagen den 26 april kl 9.00 på huvudkontoret på Torshamnsgatan 23, Stockholm.

Ericssons telefonkonferens för analytiker och media börjar kl 14.00.

Press- och telefonkonferenserna kan följas via Internet på www.ericsson.com/press eller www.ericsson.com/investors där även presentationsmaterialet finns tillgängligt.

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA GÄRNA

Henry Sténson, informationsdirektör
Telefon: 08 719 40 44
E-post: press.relations@ericsson.com
eller investor.relations@ericsson.com

Media:
Åse Lindskog, presschef
Telefon: 08 719 97 25, 0730 24 48 72
E-post: press.relations@ericsson.com

Investerare:
Gary Pinkham, chef, Investerarrelationer
Telefon: 08 719 00 00
E-post: investor.relations@ericsson.com

Ola Rembe
Telefon: 08 719 97 27, 0730 24 48 73
E-post: press.relations@ericsson.com

Susanne Andersson, Investerarrelationer
Telefon: 08 719 46 31
E-post: investor.relations@ericsson.com

Glenn Sapadin, Investerarrelationer
Nordamerika
Telefon: +1 212 843 8435
E-post: investor.relations@ericsson.com

Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ)

Org. nr: 556016-0680
Torshamnsgatan 23
164 83 Stockholm
Tel: 08 719 00 00
www.ericsson.com

FINANSIELLA RAPPORTER OCH ÖVRIG INFORMATION

Finansiella rapporter	Sida
Resultaträkning för koncernen	9
Koncernens balansräkning	10
Kassaflödesanalys för koncernen	11
Sammanställning över koncernens redovisade intäkter och kostnader	12
Resultaträkning för koncernen - isolerade kvartal	13
Övrig information	
Redovisningsprinciper	14
Fakturering per segment per kvartal	16
Rörelsemarginal per segment per kvartal	17
Antal anställda	17
Fakturering per marknadsområde per kvartal	18
Topp 10 marknader i fakturering	19
Extern fakturering per marknadsområde per segment	19
Transaktioner med Sony Ericsson Mobile Communications	19
Övrig information	20
Ericssons planeringsantaganden för helåret 2007	20
Förvärv av Redback Inc	21

ERICSSON
RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN

MSEK	Jan - Mar			Jan - Dec
	2007	2006	Förändring	2006
Fakturering	42 156	39 571	7%	179 821
Kostnader för fakturerade varor och tjänster	-24 034	-22 346		-104 875
Bruttomarginal	18 122	17 225	5%	74 946
Bruttomarginal %	43,0%	43,5%		41,7%
Forsknings- och utvecklingskostnader	-6 453	-6 621	-3%	-27 533
Försäljnings- och administrationskostnader	-5 322	-4 792	11%	-21 422
Summa omkostnader	-11 775	-11 413		-48 955
Övriga rörelseintäkter	162	115	41%	3 903
Andelar i JVn och intresseföretags resultat	1 642	697	136%	5 934
Rörelseresultat	8 151	6 624	23%	35 828
Rörelsemarginal %	19,3%	16,7%		19,9%
Finansiella intäkter	556	522		1 954
Finansiella kostnader	-443	-467		-1 789
Resultat efter finansiella poster	8 264	6 679	24%	35 993
Skatter	-2 415	-2 074		-9 557
Periodens resultat	5 849	4 605	27%	26 436
Periodens resultat hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare	5 815	4 575		26 251
Minoritet	34	30		185
<u>Övrig information</u>				
Medelantal aktier före utspädning (miljoner)	15 883	15 866		15 871
Vinst per aktie före utspädning (kronor) ¹⁾	0,37	0,29		1,65
Vinst per aktie efter utspädning (kronor) ¹⁾	0,36	0,29		1,65

¹⁾ Baserad på periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare

ERICSSON
KONCERNENS BALANSRÄKNING

MSEK	Mar 31 2007	Dec 31 2006
TILLGÅNGAR		
Långfristiga tillgångar		
Immateriella tillgångar		
Balanserade utvecklingskostnader	4 659	4 995
Goodwill	16 533	6 824
Varumärken/produkträttigheter	21 050	15 649
Materiella anläggningstillgångar	8 178	7 881
Finansiella tillgångar		
Kapitalandelar i JVn och intresseföretag	10 957	9 409
Aktier och andelar	2 592	721
Långfristig kundfinansiering	896	1 921
Övriga långfristiga fordringar	2 639	2 409
Uppskjutna skattefordringar	14 135	13 564
	81 639	63 373
Kortfristiga tillgångar		
Varulager	24 070	21 470
Kundfordringar	52 399	51 070
Kortfristig kundfinansiering	2 932	1 735
Övriga kortfristiga fordringar	12 355	15 012
Kortfristiga placeringar	25 510	32 311
Kassa och likvida medel	26 192	29 969
	143 458	151 567
Summa tillgångar	225 097	214 940
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	126 475	120 113
Minoritetsintressen i koncernföretag	829	782
	127 304	120 895
Långfristiga skulder		
Ersättningar efter avslutad anställning	6 877	6 968
Långfristiga avsättningar	684	602
Uppskjutna skatteskulder	2 710	382
Långfristig upplåning	13 352	12 904
Övriga långfristiga skulder	2 690	2 868
	26 313	23 724
Kortfristiga skulder		
Kortfristiga avsättningar	11 607	13 280
Kortfristig upplåning	2 346	1 680
Leverantörsskulder	17 362	18 183
Övriga kortfristiga skulder	40 165	37 178
	71 480	70 321
Summa eget kapital och skulder	225 097	214 940
Varav räntebärande skulder och ersättningar efter avslutad anställning	22 575	21 552
Nettokassa	29 127	40 728
Ställda säkerheter	329	285
Ansvarsförbindelser	1 287	1 392

ERICSSON
KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN

MSEK	Jan - Mar		Jan - Dec
	2007	2006	2006
Periodens resultat	5 849	4 605	26 436
Icke likviditetspåverkande poster			
- skatter	-289	477	4 282
- ej utdelad vinst i JVn och associerade bolag	-1 504	756	-2 971
- avskrivningar och nedskrivningar	1 863	1 997	7 516
- övriga ej kassapåverkande poster	-164	-10	-2 767
	<u>5 755</u>	<u>7 825</u>	<u>32 496</u>
Rörelsens nettotillgångar			
Varulager	-1 787	-2 470	-2 553
Kort- och långfristig kundfinansiering	-120	1 832	1 186
Kundfordringar	200	-1 236	-10 563
Avsättningar och ersättningar efter avslutad anställning	-2 059	-1 913	-3 729
Övrigt	<u>2 587</u>	<u>-1 632</u>	<u>1 652</u>
	-1 179	-5 419	-14 007
Kassaflöde från rörelsen	4 576	2 406	18 489
Investeringsaktiviteter			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	- 768	- 700	-3 827
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	39	14	185
Förvärv och försäljningar av dotterbolag och verksamheter, netto	-15 696	-17 611	-14 992
Balanserade utvecklingskostnader	- 206	- 358	-1 353
Övriga investeringsverksamheter	-74	191	-1 070
Kortfristiga placeringar	<u>7 523</u>	<u>-2 838</u>	<u>6 180</u>
Kassaflöde från investeringsaktiviteter	-9 182	-21 302	-14 877
Kassaflöde före finansieringsaktiviteter	-4 606	-18 896	3 612
Finansieringsaktiviteter			
Betald utdelning	0	- 6	-7 343
Övriga finansieringsaktiviteter	<u>572</u>	<u>898</u>	<u>-8 096</u>
Kassaflöde från finansieringsaktiviteter	572	892	-15 439
Omräkningsdifferenser i likvida medel	<u>257</u>	<u>15</u>	<u>58</u>
Förändring av likvida medel	-3 777	-17 989	-11 769
Likvida medel vid periodens början	<u>29 969</u>	<u>41 738</u>	<u>41 738</u>
Likvida medel vid periodens slut	26 192	23 749	29 969

SAMMANSTÄLLNING ÖVER KONCERNENS REDOVISADE INTÄKTER OCH KOSTNADER

MSEK	Jan - Mar 2007			Jan - Mar 2006			Jan - Dec 2006		
	Eget kapital	Minoritets-intressen	Totalt	Eget kapital	Minoritets-intressen	Totalt	Eget kapital	Minoritets-intressen	Totalt
Aktuariella vinster och förluster avseende ersättningar efter avslutad anställning, inklusive löneskatt	-66	-	-66	157	-	157	440	-	440
<i>Omvärdering av aktier och andelar:</i>									
Värdering till verkligt värde redovisat i eget kapital	8	-	8	1	-	1	-2	1	-1
Överfört till resultaträkningen vid försäljning	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<i>Kassafördessäkningar:</i>									
Omvärdering av derivat redovisat i eget kapital	-977	-	-977	556	-	556	4 100	-	4 100
Överfört till resultaträkningen för perioden	-212	-	-212	193	-	193	-1 990	-	-1 990
Överfört till balansräkningen för perioden	-	-	-	99	-	99	99	-	99
Förändring i ackumulerade omräkningsdifferenser avseende valutakursförändringar	1 299	31	1 330	-14	-5	-19	-3 028	-91	-3 119
Skatt på poster redovisade direkt i/överförda från eget kapital	341	-	341	-252	-	-252	-769	-	-769
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital	393	31	424	740	-5	735	-1 150	-90	-1 240
Periodens resultat	5 815	34	5 849	4 575	30	4 605	26 251	185	26 436
Totalt redovisade intäkter och kostnader för perioden	6 208	65	6 273	5 315	25	5 340	25 101	95	25 196
Övriga förändringar i eget kapital:									
Försäljning av egna aktier	15	-	15	7	-	7	58	-	58
Aktiespar- och optionsplaner	139	-	139	120	-	120	473	-	473
Betald utdelning	-	-	-	-	-6	-6	-7 141	-202	-7 343
Nyemission, netto	-	-	-	-	15	15	-	70	70
Företagsförvärv/avyttringar	-	-18	-18	-	59	59	-	-31	-31

ERICSSON
RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN - ISOLERADE KVARTAL

MSEK	2007	2006			
	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Fakturering	42 156	54 211	41 271	44 768	39 571
Kostnader för fakturerade varor och tjänster	-24 034	-31 331	-25 506	-25 692	-22 346
Bruttomarginal	18 122	22 880	15 765	19 076	17 225
Bruttomarginal %	43,0%	42,2%	38,2%	42,6%	43,5%
Forsknings- och utvecklingskostnader	-6 453	-7 155	-6 990	-6 767	-6 621
Försäljnings- och administrationskostnader	-5 322	-6 071	-5 296	-5 263	-4 792
Summa omkostnader	-11 775	-13 226	-12 286	-12 030	-11 413
Övriga rörelseintäkter	162	321	3 252	215	115
Andelar i JVn och intresseföretags resultat	1 642	2 210	2 035	992	697
Rörelseresultat	8 151	12 185	8 766	8 253	6 624
Rörelsemarginal %	19,3%	22,5%	21,2%	18,4%	16,7%
Finansiella intäkter	556	366	499	567	522
Finansiella kostnader	-443	-396	-397	-529	-467
Resultat efter finansiella poster	8 264	12 155	8 868	8 291	6 679
Skatter	-2 415	-2 352	-2 572	-2 559	-2 074
Periodens resultat	5 849	9 803	6 296	5 732	4 605
Periodens resultat hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	5 815	9 731	6 233	5 712	4 575
Minoritet	34	72	63	20	30
<u>Övrig information</u>					
Medelantal aktier före utspädning (miljoner)	15 883	15 877	15 872	15 869	15 866
Vinst per aktie före utspädning (kronor) ¹⁾	0,37	0,61	0,39	0,36	0,29
Vinst per aktie efter utspädning (kronor) ¹⁾	0,36	0,61	0,39	0,36	0,29

¹⁾ Baserad på periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH FÖRÄNDRINGAR I STRUKTUREN FÖR FINANSIELL RAPPORTERING

Denna interimrapport är uppräddad i enlighet med IAS 34. Termen ”IFRS” i detta dokument innefattar tillämpningen av IAS och IFRS såväl som tolkningar av dessa rekommendationer som publiceras av IASB:s Standards Interpretation Committee (SIC) och International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC).

Nya eller förändrade standarder (IAS/IFRS)

- IFRS 7 Finansiella instrument: Upplysningar och tillhörande ändring av IAS 1 Utformning av finansiella rapporter: – Upplysningar om kapital (nyheterna träder i kraft den 1 januari 2007). IFRS 7 introducerar nya upplysningskrav för att förbättra informationen om finansiella instrument. Förändringen av IAS 1 introducerar upplysningar om nivåer avseende kapital och styrning av kapital. Eftersom de nya eller förändrade standarderna utgörs av förändringar av upplysningar eller presentation har därför inte finansiellt resultat eller ställning påverkats.

Nya tolkningar (IFRIC:s)

Ingen av de nya tolkningarna som skall tillämpas från och med 1 januari 2007, förväntas få en väsentlig påverkan på redovisat resultat eller finansiell ställning. De tolkningar som skall tillämpas från och med 1 januari 2007 är följande:

- IFRIC 7 Tillämpning av inflationsjusteringsmetoden enligt IAS 29 Redovisning i höginflationsländer. Denna tolkning ger vägledning om hur kraven i IAS 29 skall tillämpas i en period då ett företag identifierar hyperinflation i ekonomin för dess funktionella valuta.
- IFRIC 8 Tillämpningsområde för IFRS 2. Tolkningen avser tillämpning av transaktioner då den ersättning som erhålls förefaller vara lägre än det verkliga värdet av tilldelade aktierelaterade instrument.
- IFRIC 9 Omvärdering av inbäddade derivat. Denna tolkning definierar när ett företag skall göra en ny bedömning av huruvida inbäddade derivat skall separeras eller ej.
- IFRIC 10 Delårsrapportering och nedskrivningar. Ett företag skall inte reversera en nedskrivning av goodwill, aktieinstrument eller finansiell tillgång värderad till upplupet anskaffningsvärde redovisad i tidigare delårsrapport.

Ny tolkning från Redovisningsrådets akutgrupp

I mars 2007 gjordes en förändring av URA 43 Redovisning av särskild löneskatt och avkastningsskatt. Denna förändring har inte påverkat finansiellt resultat eller ställning.

Förändringar av den finansiella rapporteringsstrukturen

- **Affärssegment** (primära) Som tidigare annonserats har Ericsson från den 1 januari 2007 ändrat sin organisatoriska struktur. Från och med rapporten för första kvartalet 2007 kommer bolagets finansiella rapporter att avspegla denna nya struktur. Bolaget genomför samtidigt några ytterligare förändringar med utökad information och förbättrad jämförbarhet.

Ericsson kommer att redovisa följande segment: **Nätverk**, **Professionella Tjänster** och **Multimedia**. Därutöver kommer segmentet **Telefoner**, som utgörs av Ericssons andel i Sony Ericssons resultat, att redovisas som tidigare. Sony Ericsson rapporterar finansiell information separat och har också utökat sin information i rapporten för första kvartalet 2007.

Den ändrade segmentsindelningen är i överensstämmelse med de mål som formulerats i IAS 14 Segmentsrapportering. De affärsverksamheter som tidigare rapporterades under Övriga verksamheter har integrerats i de nya segmenten för att ta tillvara de möjligheter som finns genom intern samordning.

Segmentet Nätverk innehåller produkter för mobil och fast bredbandsaccess, kärnnät, transport och nästa generations IP-nät. Installationstjänster för dessa produkter är också inkluderade. Därutöver ingår verksamheterna inom kraftmoduler och kabel, som tidigare rapporterades under Övriga verksamheter, liksom de förvärvade verksamheterna i Redback och Entrisphere.

Segmentet Professionella Tjänster omfattar all serviceverksamhet utom de installationstjänster som redovisas i Nätverk. Tjänster avseende systemintegration av IP- och kärnnät rapporterades tidigare som nätinstallation men har nu klassificerats om och inräknas i Professionella Tjänster. Upplysning kommer att lämnas om hur stor del av Professionella Tjänsters försäljning som utgörs av Drifttjänster, eftersom denna del representerar regelbundet återkommande intäkter.

Segmentet Multimedia omfattar multimedia-system, som tidigare ingick i segmentet System, samt företagslösningar och mobilplattformar som tidigare rapporterades under Övriga verksamheter. Så snart förvärven är genomförda kommer även verksamheterna inom Tandberg TV och Mobeon att ingå i Multimedia.

För dessa segment kommer fakturering och rörelseresultat att rapporteras kvartalsvis. Därutöver kommer vi även i fortsättningen att redovisa den totala faktureringen avseende mobilsystem, som består av delar från både Nätverk och Multimedia.

- **I resultaträkning för koncernen kommer royalty intäkter för produkträttigheter (IPR)** relaterade till produkter att rapporteras som Fakturering istället för Övriga rörelseintäkter. I linje med detta rapporteras hänförliga kostnader, tidigare rapporterade som Forsknings och utvecklingskostnader, som kostnader för fakturerade varor och tjänster eller Försäljnings- och administrationskostnader, beroende på kostnadernas natur.
- **Forskning och utveckling samt övriga tekniska kostnader.** Dessa kallades före 2007 ”Forskning och utveckling samt övriga tekniska kostnader” men har 2007 bytt namn till ”Forskning och utveckling”. Denna förändring är enbart hänförlig till tillämpning av IFRS terminologi och har inte resulterat i några förändringar av belopp.
- **Kassaflödesanalys.** Förändringar i kassaflödesanalysen inkluderar ytterligare nedbrytning av icke likviditetspåverkande poster, operationella nettotillgångar och investeringsaktiviteter. Kassaflöde från rörelsen kommer att rapporteras som tidigare. Delsummeringarna ”Kassaflöde från investeringsverksamheter inom rörelsen” och ”Kassaflöde före finansiella investeringsaktiviteter” kommer inte längre att rapporteras.
- **Kundfinansiering** kommer inte längre att rapporteras kvartalsvis eftersom beloppen inte är materiella. Emellertid kommer väsentliga förändringar av risk och exponering att kommenteras i textdelar i rapporten.
- **Kassavinst per aktie.** Detta nyckeltal har introducerats från och med interimrapporten för första kvartalet 2007. Definitionen av Kassavinst per aktie är Vinst per aktie, justerad för den positiva effekten av att exkludera avskrivning på förvärvade immateriella tillgångar.
- Förändringen i **rörelsekapital** definieras som förändringar i rörelsens nettotillgångar från kassaflödesanalysen.

FAKTURERING PER SEGMENT PER KVARTAL

MSEK

Isolerade kvartal	2007	2006			
	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Nätutrustning	29 350	39 035	29 155	31 448	28 056
- Varav Installation av nätutrustning	3 752	5 558	3 498	3 430	3 924
Professionella Tjänster	9 516	10 566	8 722	9 252	8 307
- Varav Driftstjänster	2 592	2 514	2 238	2 414	2 325
Multimedia	3 370	4 548	3 066	3 449	2 831
Övriga verksamheter ¹⁾	-	-	372	764	479
Avgår: Intern fakturering	-80	62	-44	-145	-102
Totalt	42 156	54 211	41 271	44 768	39 571

¹⁾ Inklusive Försvarssystem

Sekventiell förändring (%)	2007	2006			
	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1 ²⁾
Nätutrustning	-25%	34%	-7%	12%	-
- Varav Installation av nätutrustning	-32%	59%	2%	-13%	-
Professionella Tjänster	-10%	21%	-6%	11%	-
- Varav Driftstjänster	3%	12%	-7%	4%	-
Multimedia	-26%	48%	-11%	22%	-
Övriga verksamheter ¹⁾	-	-100%	-51%	59%	-
Avgår: Intern fakturering	-230%	-241%	-70%	42%	-
Totalt	-22%	31%	-8%	13%	-

¹⁾ Inklusive Försvarssystem

²⁾ 2005 är inte omarbetat enligt den nya organisationen

Årsförändring (%)	2007	2006 ²⁾			
	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Nätutrustning	5%	-	-	-	-
- Varav Installation av nätutrustning	-4%	-	-	-	-
Professionella Tjänster	15%	-	-	-	-
- Varav Driftstjänster	11%	-	-	-	-
Multimedia	19%	-	-	-	-
Övriga verksamheter ¹⁾	-100%	-	-	-	-
Avgår: Intern fakturering	-21%	-	-	-	-
Totalt	7%	-	-	-	-

¹⁾ Inklusive Försvarssystem

²⁾ 2005 är inte omarbetat enligt den nya organisationen

Ackumulerat	2007	2006			
	0703	0612	0609	0606	0603
Nätutrustning	29 350	127 694	88 659	59 504	28 056
- Varav Installation av nätutrustning	3 752	16 410	10 852	7 354	3 924
Professionella Tjänster	9 516	36 847	26 281	17 559	8 307
- Varav Driftstjänster	2 592	9 491	6 977	4 739	2 325
Multimedia	3 370	13 894	9 346	6 280	2 831
Övriga verksamheter ¹⁾	-	1 615	1 615	1 243	479
Avgår: Intern fakturering	-80	-229	-291	-247	-102
Totalt	42 156	179 821	125 610	84 339	39 571

¹⁾ Inklusive Försvarssystem

Ackumulerad årsförändring (%)	2007	2006 ²⁾			
	0703	0612	0609	0606	0603
Nätutrustning	5%	-	-	-	-
- Varav Installation av nätutrustning	-4%	-	-	-	-
Professionella Tjänster	15%	-	-	-	-
- Varav Driftstjänster	11%	-	-	-	-
Multimedia	19%	-	-	-	-
Övriga verksamheter ¹⁾	-100%	-	-	-	-
Avgår: Intern fakturering	-21%	-	-	-	-
Totalt	7%	-	-	-	-

¹⁾ Inklusive Försvarssystem

²⁾ 2005 är inte omarbetat enligt den nya organisationen

RÖRELSEMARGINAL PER SEGMENT PER KVARTAL

MSEK

RÖRELSEMARGINAL

I procent av fakturering	2007	2006			
	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Nätutrustning	17%	21%	9%	19%	17%
Professionella Tjänster	15%	15%	12%	16%	15%
Multimedia	8%	12%	3%	1%	3%
Telefoner ¹⁾	-	-	-	-	-
Ej allokerade ²⁾	-	-	-	-	-
Totalt	19%	22%	21%	18%	17%

I procent av fakturering	2007	2006			
	0703	0612	0609 ³⁾	0606	0603
Nätutrustning	17%	17%	15%	18%	17%
Professionella Tjänster	15%	14%	14%	15%	15%
Multimedia	8%	5%	2%	2%	3%
Telefoner ¹⁾	-	-	-	-	-
Ej allokerade ²⁾	-	-	-	-	-
Total	19%	20%	19%	18%	17%

¹⁾ Beräkning ej tillämplig²⁾ "Ej allokerade" består huvudsakligen av kostnader för koncernstaber samt icke operativa reavinst och förluster³⁾ Inklusive omstruktureringkostnader på SEK 2,9 miljarder

ANTAL ANSTÄLLDA

Ackumulerat	2007	2006			
	0703	0612	0609	0606	0603
Västeuropa ¹⁾	38 050	38 450	38 900	40 600	40 600
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	6 600	6 300	6 050	5 500	5 300
Nordamerika	4 900	4 150	4 200	4 300	4 400
Latinamerika	4 600	4 500	4 200	3 700	3 550
Asien och Oceanien	11 000	10 400	10 150	9 700	9 400
Totalt	65 150	63 800	63 500	63 800	63 250
¹⁾ Varav Sverige	18 900	19 100	19 400	21 100	21 100

FAKTURERING PER MARKNADSOMRÅDE PER KVARTAL

MSEK

Isolerade kvartal	2007	2006			
	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Västeuropa ¹⁾	12 508	17 166	11 675	12 852	11 488
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	11 394	15 225	11 702	12 908	10 466
Nordamerika	3 106	3 960	2 895	3 726	5 281
Latinamerika	3 310	4 803	4 206	3 819	3 652
Asien och Oceanien	11 838	13 057	10 793	11 463	8 684
Totalt ²⁾	42 156	54 211	41 271	44 768	39 571
¹⁾ Varav Sverige	1 941	2 287	1 882	2 008	1 632
²⁾ Varav EU *	13 783	18 705	13 040	14 834	12 404

Sekventiell förändring (%)	2007	2006			
	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1 ³⁾
Västeuropa ¹⁾	-27%	47%	-9%	12%	-
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	-25%	30%	-9%	23%	-
Nordamerika	-22%	37%	-22%	-29%	-
Latinamerika	-31%	14%	10%	5%	-
Asien och Oceanien	-9%	21%	-6%	32%	-
Totalt ²⁾	-22%	31%	-8%	13%	-
¹⁾ Varav Sverige	-15%	22%	-6%	23%	-
²⁾ Varav EU *	-26%	43%	-12%	20%	-

³⁾ 2005 är inte omarbetat enligt den nya organisationen

Årsförändring (%)	2007	2006 ³⁾			
	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Västeuropa ¹⁾	9%	-	-	-	-
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	9%	-	-	-	-
Nordamerika	-41%	-	-	-	-
Latinamerika	-9%	-	-	-	-
Asien och Oceanien	36%	-	-	-	-
Totalt ²⁾	7%	-	-	-	-
¹⁾ Varav Sverige	19%	-	-	-	-
²⁾ Varav EU *	11%	-	-	-	-

³⁾ 2005 är inte omarbetat enligt den nya organisationen

Ackumulerat	2007	2006			
	0703	0612	0609	0606	0603
Västeuropa ¹⁾	12 508	53 181	36 015	24 340	11 488
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	11 394	50 301	35 076	23 374	10 466
Nordamerika	3 106	15 862	11 902	9 007	5 281
Latinamerika	3 310	16 480	11 677	7 471	3 652
Asien och Oceanien	11 838	43 997	30 940	20 147	8 684
Totalt ²⁾	42 156	179 821	125 610	84 339	39 571
¹⁾ Varav Sverige	1 941	7 809	5 522	3 640	1 632
²⁾ Varav EU *	13 783	58 983	40 278	27 238	12 404

Ackumulerad årsförändring (%)	2007	2006 ³⁾			
	0703	0612	0609	0606	0603
Västeuropa ¹⁾	9%	-	-	-	-
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	9%	-	-	-	-
Nordamerika	-41%	-	-	-	-
Latinamerika	-9%	-	-	-	-
Asien och Oceanien	36%	-	-	-	-
Totalt ²⁾	7%	-	-	-	-
¹⁾ Varav Sverige	19%	-	-	-	-
²⁾ Varav EU *	11%	-	-	-	-

³⁾ 2005 är inte omarbetat enligt den nya organisationen

*) 2006 har omarbetats för att inkludera även Bulgarien och Rumänien som blev nya EU medlemmar från 2007

TOPP 10 MARKNADER I FAKTURERING

Jan - Mar 2007

Fakturering	Akkumulerat Andel av fakturering
Kina	6%
Spanien	6%
Storbritannien	6%
USA	5%
Sverige	5%
Italien	4%
Japan	4%
Indien	4%
Indonesien	4%
Bangladesh	3%

EXTERN FAKTURERING PER MARKNADSOMRÅDE PER SEGMENT

MSEK

Jan - Mar 2007	Professionella			Totalt
	Nätutrustning	Tjänster	Multimedia	
Västeuropa	7 425	3 662	1 421	12 508
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	8 438	2 078	878	11 394
Nordamerika	1 986	932	188	3 106
Latinamerika	2 203	907	200	3 310
Asien och Oceanien	9 250	1 905	683	11 838
Totalt	29 302	9 484	3 370	42 156
Andel av totalt	70%	22%	8%	100%

TRANSAKTIONER MED SONY ERICSSON MOBILE COMMUNICATIONS

MSEK	Jan - Mar		Jan - Dec 2006
	2007	2006	
Intäkter från Sony Ericsson	1 160	960	3 964
Inköp från Sony Ericsson	51	63	173
Fordringar på Sony Ericsson	116	398	479
Skulder till Sony Ericsson	3 720 ¹⁾	183	108
Utdelning från Sony Ericsson	-	1 160	1 160

¹⁾ Inkluderar en förskottsbetalning av ett belopp likvärdigt med Ericssons andel av utdelning/återbetalning

ERICSSON

ÖVRIG INFORMATION

	Jan - Mar		Jan - Dec
	2007	2006	2006
MSEK			
Antal aktier och vinst per aktie			
Antal aktier vid periodens utgång (miljoner)	16 132	16 132	16 132
Varav A-aktier (miljoner)	1 309	1 309	1 309
Varav B-aktier (miljoner)	14 823	14 823	14 823
Antal aktier i eget innehav vid periodens utgång (miljoner)	247	264	251
Antal utestående aktier före utspädning vid periodens utgång (miljoner)	15 886	15 868	15 881
Antal utestående aktier efter utspädning vid periodens utgång (miljoner)	15 960	15 935	15 953
Medelantal aktier i eget innehav (miljoner)	250	267	262
Medelantal utestående aktier före utspädning (miljoner)	15 883	15 866	15 871
Medelantal utestående aktier efter utspädning (miljoner) ¹⁾	15 957	15 932	15 943
Vinst per aktie före utspädning (kronor)	0,37	0,29	1,65
Vinst per aktie efter utspädning (kronor) ¹⁾	0,36	0,29	1,65
Nyckeltal			
EBITDA, procent	23,8%	21,8%	24,1%
Soliditet, procent	56,6%	50,2%	56,2%
Kapitalomsättningshastighet, ggr	1,2	1,1	1,3
Omsättningshastighet i kundfordringar, ggr	3,3	3,6	3,9
Omsättningshastighet i lager, ggr	4,2	4,2	5,2
Avkastning på eget kapital, procent	18,9%	17,5%	23,7%
Avkastning på sysselsatt kapital, procent	23,8%	20,9%	27,4%
Kundkreditdagar	107	100	85
Betalningsberedskap, vid periodens utgång	56 380	62 299	67 454
Betalningsberedskap, i procent av faktureringen	33,4%	39,4%	37,5%
Valutakurser som används vid konsolideringen:			
SEK / Euro - medelkurs	9,17	9,38	9,27
- slutkurs	9,35	9,42	9,04
SEK / USD - medelkurs	6,97	7,82	7,38
- slutkurs	7,02	7,79	6,85
Övrigt			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	768	700	3 827
- Varav i Sverige	234	270	999
Balansering av utvecklingskostnader	206	358	1 353
Balansering av utvecklingskostnader, netto	-336	-318	-1 166
Avskrivningar på utvecklingskostnader	542	676	2 519
Avskrivningar på materiella och övriga immateriella tillgångar	1 321	1 321	4 997
Totala avskrivningar	1 863	1 997	7 516
Export från Sverige	22 484	24 298	98 694

¹⁾ Potentiella stamaktier ger inte upphov till någon utspädningseffekt när en konvertering av dem till stamaktier medför en förbättring av vinst per aktie

ERICSSON S PLANERINGSANTAGANDEN FÖR HELÅRET 2007

Kostnad för forskning och utveckling (FoU)

Vi uppskattar att kostnaden för FoU kommer att vara ungefär SEK 28 miljarder för helåret 2007. Estimatet inkluderar avskrivningar och amorteringar av immateriella tillgångar relaterade till större förvärv (Redback, Entrisphere) och exkluderar Tandberg. Valutaeffekter kan dock komma att påverka estimatet.

Skattesats

Vi uppskattar att skattesatsen för helåret 2007 kommer att vara omkring 30%.

Investeringar i materiella anläggningstillgångar

Exklusive förvärv förväntas investeringsutgifterna i förhållande till faktureringen inte förändras avsevärt under 2007 utan ligga kvar på omkring 2%. Referens årsredovisningen sid 32.

lanspråktagande av avsättningar

Det förväntade utnyttjandet av avsättningar för helåret 2007 är SEK 8,3 miljarder. Referens årsredovisningen sid 74.

FÖRVÄRV AV REDBACK INC

Den 23 januari 2007 förvärvade Ericsson samtliga aktier i Redback Inc. Förvärvet har redovisats enligt anskaffningsvärdemetoden, såsom definierad i IFRS 3 Rörelseförvärv. På sätt som föreskrivs under denna metod har Ericsson allokerat den totala köpeskillingen till förvärvade tillgångar och övertagna skulder baserat på deras verkliga värden. De verkliga värdena har fastställts genom att tillämpa allmänt vedertagna principer och metoder.

Redbacks rörelseresultat uppgick till SEK – 12 miljoner för perioden 1 februari till 31 mars 2007, innefattande SEK – 91 miljoner för avskrivning av immateriella tillgångar. Detta har inkluderats i koncernens finansiella rapporter för perioden 1 januari – 31 mars 2007. Hade förvärvet gjorts per den 1 januari 2007 skulle ytterligare fakturering om SEK 57 miljoner ha redovisats och rörelseresultatet skulle reducerats med SEK 141 miljoner.

Allokering av köpeskillning

	SEK miljarder
Immateriella tillgångar vilka är föremål för avskrivning	
Teknologi	3,2
Övriga, främst kund- relationer och varu- märken	2,4
	<i>Delsumma</i> 5,6
Uppskjutna skattefordringar	1,1
Goodwill	9,2
	<i>Delsumma</i> 10,3
Övriga tillgångar	
Lager	0,1
Anläggningstillgångar	0,2
Övrigt	1,4
	<i>Delsumma</i> 1,7
Totala tillgångar	17,6
Skulder	
Kortfristiga	0,7
Uppskjutna skatteskulder	2,1
	<i>Delsumma</i> 2,8
Förvärvade nettotillgångar	14,8

Allokeringen av köpeskillingen och verkliga värden för tillgångar och beräknande skulder baseras på preliminära bedömningar varför dessa kan komma att bli föremål för smärre justeringar. Huvudsakliga skäl till varför delar av köpeskillingen har allokerats till goodwill, utgörande 52% av totala tillgångars värde är förväntade starka framtida synergier samt värdet för till förvärvet hänförlig personal.

Kassaflödeseffekter

Total kontant erlagd köpeskilling	14,3
Minskad med förvärvad kassa och likvida medel	1,0
Netto kassautflöde avseende förvärvet	13,3

Tillkommande betalningar uppgående till SEK 0,5 miljarder kommer att betalas under en period på fyra år. Beloppet ingår i värdet för totala tillgångar.